2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2019                               № 781
Об образовании рабочей группы по вопросам

оказания имущественной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области и организации взаимодействия органов местного самоуправления Суровикинского муниципального района Волгоградской области и муниципальных образований, входящих в состав Суровикинского муниципального района Волгоградской области, с иными органами и организациями,  постановляю:
1. Образовать рабочую группу по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Утвердить  прилагаемое Положение о рабочей группе по вопросам  оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 27.02.2019 № 136 «Об образовании рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Т.А. Гегину.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                          И.В. Дмитриев